
Elektronicznie podpisany przez:
Urszula Wołosiewicz; Wicestarosta Starostwa Pow.w
dnia 12 października 2017 r.

UCHWAŁA NR 363/126/2017 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 12 października 2017 r.

w sprawie przyznania nagród pieniężnych w roku szkolnym 2017/2018 nauczycielom, zatrudnionym 
w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Ostrowski za ich

osiągnięcia dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 814; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, poz. 1948, Dz. U. z 2017 r. poz. 730, poz. 935) w związku 
z art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r., poz. 1189; zm.: 
Dz. U. z 2017 r. poz. 60) w wykonaniu uchwały Nr XXX/165/09 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 29 stycznia 2009 r. w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród ze specjalnego funduszu 
na nagrody dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem 
prowadzącym jest Powiat Ostrowski (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2009 r. Nr 50 poz. 1257, uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Przyznaje się nagrody pieniężne w roku szkolnym 2017/2018 z okazji Dnia Edukacji Narodowej, za 
osiągnięcia dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze dyrektorom i nauczycielom szkół i placówek 
oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Ostrowski, jak w załączniku do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wicestarosta Starosta

Urszula Wołosiewicz Zbigniew Kamiński

Członkowie Zarządu: 

Krystyna Gumkowska 

Tadeusz Jabłonka 

Marek Kamiński

Id: 326ECA1E-1A11-4E0B-B28F-571360732C6D. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 363/126/2017

Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 

z dnia 12 października 2017 r.

NAGRODY ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ PRZYZNANE Z OKAZJI DNIA 
EDUKACJI NARODOWEJ W ROKU SZKOLNYM 2017/2018 

DLA NAUCZYCIELI NA WNIOSEK DYREKTORÓW SZKÓŁ I PLACÓWEK

L.p. Szkoła/Placówka Imię i Nazwisko 
nauczyciela

Wnioskodawca Kwota 
nagrody 

w złotych
1 Liceum Ogólnokształcące im. 

M. Kopernika 
w Ostrowi Mazowieckiej

Dyrektor LO 
w Ostrowi 
Mazowieckiej

2 500,00

2 Liceum Ogólnokształcące im. 
M. Kopernika 
w Ostrowi Mazowieckiej

Dyrektor LO 
w Ostrowi 
Mazowieckiej

2 500,00

3 Zespół Szkół Nr 1 w Ostrowi 
Mazowieckiej

Dyrektor ZS Nr 1 
w Ostrowi 
Mazowieckiej

2 500,00

4 Zespół Szkół Nr 1 w Ostrowi 
Mazowieckiej

Dyrektor ZS Nr 1 
w Ostrowi 
Mazowieckiej

2 500,00

5 Zespół Szkół Nr 2 w Ostrowi 
Mazowieckiej

Dyrektor ZS Nr 2 
w Ostrowi 
Mazowieckiej

2 500,00

6 Zespół Szkół Nr 2 w Ostrowi 
Mazowieckiej

Dyrektor ZS Nr 2 
w Ostrowi 
Mazowieckiej

2 500,00

7 Zespół Szkół im St. Staszica 
w Małkini Górnej

Dyrektor ZS 
w Małkini Górnej

2 500,00

8 Zespół Szkół im St. Staszica 
w Małkini Górnej

Dyrektor ZS 
w Małkini Górnej

2 500,00

9 Zespół Szkół Specjalnych 
w Starym Lubiejewie

Dyrektor ZSS 
w Starym 
Lubiejewie

2 500,00

10 Specjalny Ośrodek Szkolno - 
Wychowawczy w Żużeli

Dyrektor SOSW 
w Żużeli

2 500,00

11 Poradnia Psychologiczno - 
Pedagogiczna w Ostrowi 
Mazowieckiej

Dyrektor PPP 
w Ostrowi 
Mazowieckiej

2 500,00

12 Bursa Szkolna w Ostrowi 
Mazowieckiej

Dyrektor BS 
w Ostrowi 
Mazowieckiej

2 500,00

RAZEM 30 000,00

DLA DYREKTORÓW NA WNIOSEK ZARZĄDU POWIATU

L.p. Szkoła/ placówka Imię i Nazwisko dyrektora Kwota nagrody 
w złotych

1 Zespół Szkół Nr 1 w Ostrowi Grzegorz Jasionowski 3 000,00

Id: 326ECA1E-1A11-4E0B-B28F-571360732C6D. Podpisany Strona 1



Mazowieckiej
2 Zespół Szkół im. St. Staszica 

w Małkini Górnej
Iwona Kubaszewska 3 000,00

3 Poradnia Psychologiczno - 
Pedagogiczna w Ostrowi 
Mazowieckiej

Krystyna Skibicka 3 000,00

4 Bursa Szkolna w Ostrowi 
Mazowieckiej

Elżbieta Sylwanowicz 3 000,00

RAZEM 12 000,00
Ogółem wartość nagród 42 000,00

Id: 326ECA1E-1A11-4E0B-B28F-571360732C6D. Podpisany Strona 2


